

Industrivägg NY

Skjuddörrar, gångdörrar & fasta partier för inomhusbruk
Få en snygg detalj i hemmet som samtidigt används som en smart rumsavskiljare. Vi använder oss av smäckra aluminiumprofiler med valfri 4mm fyllning. Med Expoduls industriväggar finns en mängd möjligheter att skapa helt unika samt måttanpassade partier.





Måttanpassat efter dina förutsättningar.

Fasta glaspartier kan beställas antingen som enkla partier, eller tillsammans med gångdörrar och skjutdörrar. De fasta partierna används i det här fallet som sidoljus eller överljus. Tillsammans bilda partierna glasväggar för inomhusbruk med trendig industridesign. Kombinera fasta glaspartier med skjutbara dörrar eller gångdörrar.

Systemet använder genomgående spröjs. Oavsett kombination linjeras alltid spröjsarna i de olika delarna.

*Snyggt
& trendsäkert*



GÅNGDÖRRAR INDUSTRIVÄGG

Vi har tagit fram ett koncept för slagdörr gjord av enkla aluminiumprofiler ur vårt enkelglassystem Solo. Dessa geras i hörnen och anpassas med spröjs på samma sätt som den övriga konstruktionen. Du har möjlighet att välja en enkel eller dubbel slagdörr. Båda alternativen är försedda med handtag och hakregellås. Systemet finns i våra tre standardkulörer, vit, mattsvart eller grå/natur utan extra kostnad. Andra RAL-kulörer offereras självklart efter förfrågan.

Till vår dubbeldörr medföljer även färdigmonterade kantreglar för att enkelt låsa en dörr i stängt läge.



*Anpassas efter dina
mått &
förutsättningar*





SKJUTDÖRRAR INDUSTRIVÄGG

Denna snygga industrivägg är ett skjutparti med fast överljus samt korspröjs för att få ett trendigt industriellt uttryck samt gott om ljusinsläpp. Glasväggen kan enkelt måttanpassas samt att du även kan välja mellan våra tre standardkulörer, vit, mattsvart eller natur utan extra kostnad. Andra RAL-kulörer offereras självklart efter förfrågan.

Glaspartiet är gjort av våra underhållsfria aluminiumprofiler samt härdat 4mm härdat glas. Skulle du vilja byta ut fyllningen är det inga problem då vi även erbjuder bla, spegelglas, frostat glas och heltäckande skiva.



Det skjutbara alternativet för industrivägg kan även utformas med förlängd spårskena för att utnyttja karmöppningen maximalt. Då skjuts luckorna förbi öppningen och parkeras längs med väggen.



Fasta industriväggar där du själv måttanpassar glaspartiet efter dina förutsättningar. En snygg rumsavdelare till ett bra pris.

